
加盟団体                            令和 ４年 ３月 ６日 

副会長 

理事長 

副理事長 殿  

常務理事                     愛知県社会人クラブバドミントン連盟 

理事                            会 長  清 水 善 勝 

監事      

                              

令和３年度社会人クラブバドミントン連盟総会 

の開催について 
 

皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

標題の件、下記のとおり開催致しますので、いろいろとご多忙とは存じますが、

各加盟団体の方は、必ずご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

今回は、別紙に示す個人様及び加盟団体様を除き、リモート開催となりご不便

をかけますが、ご協力をお願いします。リモート対応については別途案内させて

いただきます。 

尚、評議員の方が出席できない場合は代理人の方をお願いします。但し、議決

権は代理人の方にあるものとみなします。 

 

                  記 

 

１． 日  時    令和４年３月２０日(日)  

           ＰＭ１:３０~３：３０まで  総 会         

 

２．  場  所      ウインクあいち  １２０８会議室 

 

 〒450-0002 名古屋市中村区名駅４丁目４-３８ ℡(052)571-6131 

           

３．  議   題       １ 報告事項  

            ・ 総務に関すること 

・ 競技に関すること 

・ 審判に関すること 

・ 広報に関すること 

・ 県協会に関すること 

・ 日本社会人クラブバドミントン連盟に関すること 

・ その他 

２ 協議事項 

・ 令和３年度決算について 

・ 令和４年度行事計画ついて         

・ 令和４年度予算について 

・ その他 

                     ３ その他 
 

  



令和 4年 3 月 6日 

団体代表者及び評議員各位 

愛知県社会人クラブバドミントン連盟 

会 長  清 水 善 勝 

令和３年度社会人クラブバドミントン連盟総会 

開催形式について 

皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標題の件について、今年度もコロナ禍における開催となります為、皆様にはリモートで開催

させて頂きます。 

尚、連盟の役員及び「会場にお越し頂く一部の団体代表者(下記参照)」の方が、密の状態にならな

いように配慮をした上で会場を手配しております。 

つきましては、次の様にリモートでの参加をお願い致します。 

(1) 配信時刻：ＰＭ １：３０（予定）～ＰＭ ３：００（予定） 

(2) リモート方式：ＺＯＯＭ 

(3) 次のＵＲＬにアクセスして事前に登録下さい。登録後、ミーティング参加に関する情報の

確認メールが届きます。

　　　※案内URLは代表者に個別連絡させていただきました 

本件に関する、御質問については、msbf@badminton-aichi.com のアドレスに御連絡下さい。 

尚、総会当日のご質問は御遠慮ください。 

議題などの詳細については、すでにお送りした書面でご確認ください。なお、会議の特性上、

委任状・議決権行使に関する書類ならびにご本人様確認の書類を３月１３日までにご提出をお願

いします。御提出がなされない場合、議決権行使については議長一任とさせていただきます。 

以上です。 

※：会場にお越し頂く一部の団体代表者様 

１．全国社会人(団体戦)・・・大会プログラムと参加賞(バッグ)をお渡しします。 

(1) 高倉あゆみ様  (2) 小山美里様   (3) 冨田俊二様   (4) 中口竜郎様 

(5) 梶野博規様（２チーム分） 

2．第 92 回後期リーグ戦・・・大会期間中に返金に御対応頂けませんでしたので、返金致します。 

(1)５：AISIN AW   (2)44：NEXUS    (3)62：TBY  (4)65：UNITE 

(5)67：WEST WING   (6)105：ぷっすまっしゅ  (7)118：わいるどたぁきぃ 

mailto:msbf@badminton-aichi.com

